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Övergång till digital personalakt 
 

Svar på remiss från kommunstyrelsen, dnr KS 2026/153 
 
Förvaltningens förslag till beslut 
Idrottsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande och 
överlämnar det till kommunstyrelsen som svar på remissen. 

 

Sammanfattning av remissen 
I syfte att skapa en kvalitetssäkrad och effektiv process för 
hantering och förvaring har stadsledningskontoret utrett 
förutsättningarna för en övergång från pappersbaserad till digital 
personalakt. Fördelarna med digital personalakt har identifierats och  
målet är att chefer och berörda medarbetare ska få stöd i att hantera 
personalakter på ett smidigt och effektivt sätt. Personalakterna ska 
innehålla rätt handlingar, vara uppdaterade och sökbara samt att 
överlämningen av information sker på ett säkert sätt. Utredningen 
föreslår att en övergång till digital personalakt görs och att de 
befintliga pappershandlingarna ska ersättningsscannas. 

Beredning 
Ärendet har beretts av utvecklings- och hr avdelningen på 
stadsledningskontoret i samarbete med juridiska avdelningen. Nära 
dialog har skett med stadsarkivet som är stadens arkivmyndighet. 
Flertalet förvaltningar har aktivt deltagit i dialogen under 
utredningarbetet. På förvaltningen har ärendet beretts av HR-
enheten. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Idrottsförvaltningen ser positivt på förslaget om att inrätta digitala 
personalakter. En digital personalakt förväntas bli effektivare samt 
innebära en förbättrad sökbarhet och tillgänglighet till handlingarna, 
samt att tidskrävande moment försvinner. Detta förväntas leda till 
en förbättrad arbetsmiljö för chefer och de medarbetare som sköter 
HR-arkiven. Dock bör ställningstagandet att utveckla e-Dok till 
personalarkiv prövas noga och jämföras med system på marknaden 
som är specifikt utformat för digitaliseringen av personalakter för 
att säkerställa en användarvänlig hantering för såväl chefer som Hr-
funktion.  
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Ställningstaganden 
Idrottsförvaltningen tillstyrker förslaget att införa digitala 
personalakter och ställer sig bakom kommunstyrelsens förslag till 
beslut. 
 
 
 
 
Marina Högland  Annika Press 
Idrottsdirektör  Avdelningschef 
Idrottsförvaltningen  Idrottsförvaltningen 
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